2021年 11月 30日

株主の皆さまへ

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号

日 油 株 式 会 社

代表取締役社長  宮道建臣

「第99 期 上半期のご報告」の一部訂正について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年11月30日付にて株主の皆さまへご送付申し上げた「第99期 上半期のご報告」におきま

して、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

いたします。

敬具

記

１．訂正箇所
６ページ 第２四半期連結キャッシュ・フロー計算書

２．訂正内容（正）

当期の数字と前期の数字が逆になっておりました。以下は正しいキャッシュ・フロー計算書です。

   （単位：百万円）

 当第２四半期累計期間 前第２四半期累計期間

科目 2021年4月 1 日から 2020年4月 1 日から

 2021年9月30日まで 2020年9月30日まで

 営 業 活 動 に よ る キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 13,208 12,392

 投 資 活 動 に よ る キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー △4,456 △3,290

 財 務 活 動 に よ る キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー  △5,883 △3,259

 現 金 及 び 現 金 同 等 物 に 係 る 換 算 差 額 757 △363

 現 金 及 び 現 金 同 等 物 の 増 減 額 3,627 5,479

 現 金 及 び 現 金 同 等 物 の 期 首 残 高 76,596 50,684

 新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額 ― 1,374

 現 金 及 び 現 金 同 等 物 の 四 半 期 末 残 高 80,223 57,537

以上